
ZARZĄDZENIE NR VII/18/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie określenia specjalności i form kształcenia na które, może być przyznane dofinansowanie ze 
środków zaplanowanych w 2015 roku na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie 
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych 
w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r., nr 46, poz. 430), - zarzadzam, 
co następuje:

§ 1. Ustala się specjalności kształcenia, na które może być przyznane dofinansowanie ze środków 
zaplanowanych w 2015 roku na doskonalenie zawodowe nauczycieli:

1) filologia angielska,

2) filologia rosyjska,

3) edukacja dla bezpieczeństwa,

4) wychowanie fizyczne,

5) edukacja wczesnoszkolna,

6) szkolenia o tematyce ogólnopedagogicznej i wychowawczej.

§ 2. Ustala się nastepujące formy kształcenia, na które może być przyznane dofinansowanie ze środków, 
o których mowa w § 1:

1) studia magisterskie, uzupełniające i podyplomowe,

2) kursy kwalifikacyjne, doskonalące, seminaria, konferencje szkoleniowe,

3) szkolenia rad pedagogicznych w szkołach i placówkach.

§ 3. 1. Dofinansowania do kosztów kształcenia i doskonalenia nauczycieli w formach i specjalnościach 
wymienionych w § 1 i § 2 pkt 1 przynaje Wójt Gminy na wniosek nauczyciela.

2. Dofinansowanie do kosztów kształcenia i doskonalenia nauczycieli w formach i specjalnościach 
wymienionych w § 1 i § 2 pkt 2 i pkt 3 przynaje dyrektor szkoły.

3. W stosunku do dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie dofinansowanie, o którym mowa 
w ust. 2 przyznaje Wójt Gminy.

§ 4. 1. Ustala się maksymalna kwotę dofinanowania kształcenia i doskonalenia nauuczycieli w 2015 roku 
w formach i specjalnościach, o których mowa w § 1 i § 2 pkt 1 w wysokości 300 zł.

2. Ustala się maksymalna kwotę dofinanowania kształcenia i doskonalenia nauuczycieli w 2015 roku 
w formach i specjalnościach, o których mowa w § 1 i § 2 pkt 2 w wysokości 150 zł.

3. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 i ust. 2 może być przyznane jeden raz w ciagu danego roku 
kalendarzowego.

4. Dofinansowanie do szkoleń wskazanych w § 2 pkt 3 pokrywające 100% kosztów szkoleń przyznaje dyrektor 
szkoły.

5. Ze środków na dofinansowanie kształcenia i doskonalenia nauczycieli moga być dofinansowane koszty 
porzejazdu nauczycieli, którxy na podstawie pisemnego skierowania udzielonego przez dyrektora szkoły 
uczestniczą w szkoleniach metodycznych w ramach realizowanych przez szkoły projektów współfinanowanych ze 
srodków zewnętrznych.

Id: 0F3A2639-8A60-40B3-8E13-9567A10CAB44. Przyjęty Strona 1



§ 5. Przyznane dofinansowanie do kosztów kształcenia i doskonalenia nauczycieli w formach i specjalnościach 
wymienionych w § 1 i § 2 pkt 1 podlega zwrotowi w przypadku:

1) przerwania studiów przed ich ukończeniem,

2) rozwiązania umowy o pracę na prośbę lub z winy nauczyciela w ciągu trzech lat od dnia ukończenia 
dofinansowanego doskonalenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje w 2015  roku.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 0F3A2639-8A60-40B3-8E13-9567A10CAB44. Przyjęty Strona 2




